Datum

05.01.2024

26.01.2024

09.02.2024

08.03.2024

22.03.2024

19.04.2024

26.04.2024

17.05.-18.05.2024

31.05.2024

01.06.2024

14.06.2024

09.08.2024

23.08.2024

06.09.2024

20.09.2024

26.10.2024

08.11.2024

29.11.2024

13.12.2024

Marko Gléckner

Jugendwart

Ausbildung 2024

Dienst
Arbeitsschutzbelehrung
Leinen und Knoten
Brandbekampfung

Erste Hilfe

Spiel und Spal
Geratekunde
Grundtatigkeiten der Feuerwehr
Nacht im Geratehaus
Schlauchbootausbildung
Tag der offenen Tur

Spiel und Spal

Saugstellen

Wassergasse

Die Gruppe im Loscheinsatz

Atemschutzibungsstrecke

(Achtung: samstags!) Ausbildungstag

Schaumausbildung
Funkausbildung

Weihnachtsfeier

Michael Knoth
Webhrleiter



