Ausbildung 2024

Jugendfeuerwehr

Datum	Dienst
05.01.2024	Arbeitsschutzbelehrung
26.01.2024	Leinen und Knoten
09.02.2024	Brandbekämpfung
08.03.2024	Erste Hilfe
22.03.2024	Spiel und Spaß
19.04.2024	Gerätekunde
26.04.2024	Grundtätigkeiten der Feuerwehr
17.0518.05.2024	Nacht im Gerätehaus
31.05.2024	Schlauchbootausbildung
01.06.2024	Tag der offenen Tür
14.06.2024	Spiel und Spaß
09.08.2024	Saugstellen
23.08.2024	Wassergasse
06.09.2024	Die Gruppe im Löscheinsatz
20.09.2024	Atemschutzübungsstrecke
26.10.2024	(Achtung: samstags!) Ausbildungstag
08.11.2024	Schaumausbildung
29.11.2024	Funkausbildung
13.12.2024	Weihnachtsfeier
Marko Glöckner Jugendwart	Michael Knoth Wehrleiter